

UCZCIWOŚĆ & PRZESTRZEGANIE PRAWA I ZASAD

To bilet wstępu do prowadzenia działalności gospodarczej! We wszystkich sprawach należy kierować się literą prawa i zasadami uczciwości. Należy dążyć do ich przestrzegania we wszystkich aspektach – nawet gdy nikt nie patrzy! Zatrzymaj się, pomyśl i pytaj, służ przykładem. Ludzi oceniaj po ich wartościach, postawach, zachowaniu i zasługach.

TWORZENIE WARTOŚCI

Tworzenie wartości to nasza racja bytu jako spółki i organizacji. Dąż do maksymalizacji wartości dla wszystkich interesariuszy spółki, tj. właścicieli, inwestorów, klientów, społeczeństwa, a wreszcie zespołu. Czyn to poprzez ciągłą poprawę efektywności i eliminację przejawów wszelkiej niegospodarności. Przekazuj ze zrozumieniem poczucie pilności, odpowiedzialności, inicjatywy, umiejętności myślenia krytycznego i myślenia w kategoriach ekonomicznych.

KOMUNIKACJA

Dziel się informacjami i wiedzą z innymi, aby uzyskać lepsze wyniki. Przyjmuj konstruktywne wyzwania jako część naszego procesu doskonalenia i jako efektywny sposób opracowywania lepszych rozwiązań. Unikaj ukrytych celów i bądź zawsze uczciwy, nie milcz, lecz przekazuj konstruktywne opinie i odpowiedzi.

ZMIANA

Zmieniaj lub bądź częścią zmian. Zmiana prowadzi do rezultatów i postępu - status quo oznacza przegraną. Wyobraź sobie, jak wygląda dobro, i zaprowadź je. Pamiętaj, że nie ma znaczenia, co wiesz, ale ma znaczenie co z tą wiedzą zrobisz!

HONOR & SZACUNEK

Traktuj innych z szacunkiem i honorem. Doceniaj różnorodność i praktykuj szczerą intelektualną nazywając rzeczy po imieniu. Dąż do zrozumienia rzeczywistości i wyzwań i radź sobie z nimi w sposób konstruktywny. Doceniaj moc pozytywnego nastawienia.

REALIZACJA

Twórz efekty, które tworzą trwałą wartość dla firmy, Ciebie i Zespołu. Skoncentruj się na swoich mocnych stronach i rozwijaj swój pełen potencjał. Pogódź się z tym, że porażka jest elementem procesu uczenia się i ciągłego rozwoju. Dystansuj się od malkontentów, szukaj sukcesu i kontaktu z ludźmi sukcesu – i nie zapomnij o świętowaniu, gdy jest to stosowne.